CÂMARAMUNICIPAL DE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

Pouso Alegre, 23 de agosto de 2021.

Ofício Nº 203/2021

Senhor Prefeito,
Em atenção ao Ofício GAPREF nº 136/2021, efetuamos a devolução do

Projeto de Lei nº 1.205/2021, que “Dispõe sobrea revisão do Plano Diretor de Pouso Alegre de acordo
com o Disposto no art. 40 $ 3º, do Estatuto da Cidade, para orientação e controle do desenvolvimento
integrado do Município. ”

Respeitosamente,

        Bruá X j

PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Rafael Tadeu Simões
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br